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Projekta ieviešanas aktualizētā informācija  01.01.2015. – 31.03.2015. 

Kopējo projekta finansējumu veido 18 057 826,93 
EUR, t.sk., 1 293 865,72 EUR valsts budžeta 
finansējums, 15 338 727,44 EUR - Eiropas Reģionālā 
attīstības fonda līdzfinansējums un 1 412 968,62 EUR 
ir LLU l īdzfinansējums.  
 

Projekts tiek īstenots laika posmā no 2010.gada 
1.septembra līdz 2015.gada 31.augustam. 
 

LLU optimizē un modernizē akadēmiskās darbības  
telpas, to aprīkojumu, akadēmiskajai darbībai un 
pētniecībai nepieciešamās iekārtas un aparatūru. 

 No 01.01.2015. līdz 31.03.2015. tika turpināti darbi pie PTF ēkas būvniecības, kas uz 
pārskata perioda beigām norit saskaņā ar plānoto laika grafiku. 
 Norādītajā pārskata periodā turpināta nepieciešamās dokumentācijas gatavošana un 
uzsākti projektēšanas darbi LF AI Dārzaugu un apiloģijas laboratorijas korpusa pagrabstāva 
vienkāršotai renovācijai, labiekārtošanai un aprīkošanai.    
 Noslēdzās vairākas iepirkuma procedūras, tika noslēgti līgumi un veiktas iekārtu un 
tehniskā aprīkojuma piegādes LLU prioritāro studiju programmu modernizēšanai. MF studentu 
un mācībspēku rīcībā būs ātrgaitas videokamera, PTF  papildinājuši studiju procesa aprīkojumu 
ar reometru, TF - ar jaunu projektoru un krīta tāfelēm. LIF turpina Valdekas pils labiekārtošanu 
atbilstoši ainavu arhitektūras studiju specifikai: telpas ir apmēbelētas, iegādātas aptaujas 
balsošanas pultis un programmatūra datu apstrādei, digitaizeri jeb grafiskās skārienjūtīgās 
planšetes, molberti, telpu noēnojuma aprīkojums un drapērijas, videokamera, fotoaparāts un , 
Photoshop programmatūra. VMF vajadzībām ir noslēgti septiņi l īgumi kompleksai aprīkojuma 
piegādei, kas tiks īstenota 17.pārskata perioda ietvaros.  
 Elektronisko pakalpojumu vides infrastruktūras paplašināšanas turpināšanai iegādāti 
serveri, virtualizācijas programmatūras un licences LLU E-studiju vides procesu 
nodrošināšanai.      
 Tuvojoties projekta noslēgumam, vēl tika izsludināta daļa no atlikušajiem PTF iekārtu 
un aprīkojuma iepirkuma procedūrām, kā arī pabeigts darbs pie tehniskās dokumentācijas 
plānotajiem atlikušajiem PTF iekārtu iepirkumiem un LF atlikušajam iekārtu iepirkumam.    
 

Uzdevumi nākošajam pārskata periodam:  
• projekta finansējuma apguves kontrole atbilstoši projekta ieviešanas līgumam; 
• projektā paredzēto iekārtu, aprīkojuma un tehnoloģiju iegādēm paredzētā budžeta kontrole, 
īpašu uzmanību pievēršot laika grafikam; 

• noslēgto remontu un renovācijas darbu uzskaite un dokumentācijas apkopošana; 
• projektā paredzētā PTF ēkas būvniecības darbu strikta uzraudzība: budžeta izpilde, 

iekļaušanās laika grafikā un kvalitatīvi paveikti darbi. 




